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MTÜ-le ei ole tehtud kingitusi, annetusi, MTÜ-l puuduvad nii kulud kui tulud. Kõik
vajaliku (kirjutusvahendid, noodipaber, paljundamine, esinemisriided, sõidukulud jne)
katab iga MTÜ liige oma isiklikust rahast.

Jaanuar 2023

13. jaanuaril toimus aasta esimene kokkusaamine.
Vaatasime üle vana repertuaari, tegime plaane uueks aastaks.Kohal kõik ansambli liikmed ja
mõned külalised.

Ukuleleleklubi aasta esimesel kokkusaamisel, klubi liikmetele lisaks ka mõned
külalised/huvilised.

Kogunemised jätkusid kevadel, aprillis ja mais. Esinemiseks ettepanekuid ja kutsed ei ole.
Harjutame ja “hoiame soojas” lemmiklauliku valikut, hooti toovad liikmed uusi lugusid
repertuaari laiendamiseks.



Üks varakevadine kogunemine. Jäätist kirssidega peab sõpradel ikka olema.

Suve tähtsamad sündmused

Augusti alguses toimus ühe klubi liikme (Marise) suguvõsas suur kokkusaamine
hõbepulmade tähistamiseks, kuhu paluti tegema muusikalist vahepala. Maris esindas
ukuleeleansamblit. Ürituseks valmis ka paarikümne lauluga laulik, kus olid sõnad ja duurid.
Kõik said kaasa laulda ning laulsidki. Sündmusel esines ka noorematest sugulastest ja
nende sõpradest Keilas tegutsev bänd Kirsid. Rõõm oli näha, et nad laulsid ja mängisid
peoks valminud laulikust meelsasti kaasa. Enamus laule olid neile küll võõrad ja rohkem
vanaemade omad, kuid ehk jäi midagi ka meelde.

Maris külalistega ning taustal ka kaks noormeest Kirsside ansamblist.



Augusti teises pooles käis suurem osa ukuleeleansamblist Urissaare kantril. Tegemist on küll
Mulgimaa kantrimuusikapeoga, kuid laagrialal mängime ukuleelesid ning sellest on saanud
mitteametlik suvelaager- ja kokkusaamine.

Ukuleeleansambel Urissaare kantril.

Sügis 2023

Kõik MTÜ liikmed on vaimustuses Oktoberfestist. Meil ei ole küll õnnestunud ise Saksamaal
festivalil käia, kuid jõudumööda oleme stiilipidusid ikka korraldanud või temaatilistel kohalikel
pidudel osalenud. Tänavu toimus klubi Oktoberfesti novembris. Mängisime ja laulsime, lisaks
vihtusime Oktoberfesti tantsu.

Novembris hilinenud oktoberfest, sh tantsu harjutamine



Sügis läks klubile vaikselt, aga jõulupidu oli siiski korralik. Kogunesid klubi liikmed, mitmed
külalised ja huvilised - kes oli vähem, kes rohkem jõulukostüümis. Kõik annab peole vürtsi
juurde. Lisaks võtsime ukuleeledele lisaks helipilti täiendama ka väikekandled. Väga hästi
kokkukõlav kombinatsioon. Ühiseks jõulusooviks sai see, et uuel aastal oleks rohkem
kokkusaamisi ning et õnnestuks osaleda 2025. aasta laulupeo raames toimuva pillipeo
ettevalmistusprotsessis (registreerimine peole talvel 2024, repertuaar ja tutvustavad
seminarid kevadel 2024, täpne ajakava selgub).

Jõulupidu “Ukule määratud” bändi “peakorteris” Nõmmel.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2024

Mittetulundusühing Vabatahtlikud Ukud (registrikood: 80545050) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIS SOONSEIN Juhatuse liige 31.05.2024

GERTRUD VÄRAVAS Juhatuse liige 31.05.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah


